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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01425018P

2. Data e Regjistrimit 25/02/2020
3. Emri i Subjektit BIG ROI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Don Bosko", pallati Besa R, 
prane Gjykates Administrative 
8.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim  i  artikujve  te  ndryshern  te  te  gjitha  llojeve,  me  

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshrne. Tregetim konfeksione te ndryshrne per 
te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike  e  
estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  
dhe jashte  vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,  
kompjuterike, higjeno• sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  
qeramike,  artizanati,  paisje  zyrash   etj.  Hapje  dhe 
shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe,  lojra  
argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, 
si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  lengshern per  
ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e 
artikujve te ndryshern kancelarik, libra, revista etj
Felisja Brahimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/02/2020                Deri: 19/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturBrahimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.920.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 4.080.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ROI
E-Mail: felisebrahimaj@gmail.com  
Telefon: 0697021621  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-474202-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701254-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM BIG ROI 2020 (1).PDF
shenime shpjeguese roi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar roi.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A7D3DE-24A4-4D9D-B808-03694B2C9DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BB63B3-C496-40BC-AE79-1E50CA94949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07EFDD4-F5A2-449A-9239-4F61C4AC6238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A53CBC-629B-4EBD-B19E-37F0C0B54FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC94075-BB3A-4C6D-9FFB-F554953BF7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC0FBCE-5110-450B-85BE-9B768FA7B853
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Pasqyra e performancës roi.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883352-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.1321 Prot., Nr.1815 Dosje,  datë 
17.03.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori 
Artur Brahimaj, ne subjektin “BIG ROI” SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - M01425018P, 
duke ndaluar disponimin ose tjetersimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin 
nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-885960-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.2601 Prot., Nr.1815 Dosje,  datë 
08.04.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AA BAILIFF” SHPK, ku është 
urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Artur 
Brahimaj, ne subjektin BIG ROI SHPK, pajisur NUIS ( NIPT ) - M01425018P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893603-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 26.03.2022, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregetim artikuj te ndryshem industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta - perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregetim 
mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice. ")          u be            ("Tregtim  i  artikujve  te  
ndryshern  te  te  gjitha  llojeve,  me  pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshem 
industrial. Tregetim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshrne. 
Tregetim konfeksione te ndryshrne per te rritur dhe femije. Tregetim prodhimesh 
kozmetike  e  estetike.  Transport  mallrash  te  te  gjitha  llojeve  brenda  dhe jashte  
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00043EB5-04DA-4C8B-8B03-16FFE0878CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B4BF34-998B-41CA-9F5D-7C82C0C613E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1F320B-4A1C-4CC2-B262-624BBD5C1E0A
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to. Tregetim, montim, riparim paisjesh  elektro-shtepiake, elektronike, elektrike,  
kompjuterike, higjeno• sanitare  dhe  hidraulike,  prodhime  qeramike,  artizanati,  
paisje  zyrash   etj.  Hapje  dhe shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe,  
lojra  argetuese  per  femije,  gender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin 
e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe vajrave  lubrifikante, te  gazit te  
lengshern per  ngrohje, pajisje  ngrohese  gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregetimin e tyre me pakice, Tregtimin e artikujve te ndryshern kancelarik, libra, 
revista etj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906050-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
roi skanim SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
pasqyra e performaces financiare BIG ROI 2021.xlsx
pasqyra e pozicionit finnaciar BIG ROI 2021.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE BIG ROI.pdf

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108116-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.04.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i nenit 9) me përmbajtje Ortaku BIGALB 
GROUP SHPK vetëm përsa i përket fitimit do të përfitojë 50% të fitimit të deklaruar nga 
shoqëria në pasqyrat financiare. Ortaku Artur Brahimaj vetëm përsa i përket fitimit do të 
përfitojë 50% të fitimit të deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110074-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE big roi 2022 skanim.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres BIG ROI 2022.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D53756-356D-4FA4-A33E-61AEDA872E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D53756-356D-4FA4-A33E-61AEDA872E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC564F7-28CA-4388-BA32-DC93964A44D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74BB065-DB8D-4F24-9BB3-F372B65A4248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA971DF9-2B7F-4007-8C42-5180D6CF210D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3981B414-2369-41A9-85E9-38B23E977757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3968C4EC-5B2B-401A-B589-451CA72AD886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7C3C66-A766-4C60-B294-F798DDF83A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9396FE88-6FAD-4353-8EE1-274A79878A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5E2EC7-7A2C-4407-9BBD-19EBB43C1C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5453170-20A8-4448-AEF5-93F4B5477FDE
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vendim big roi 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar BIG ROI 2022.xlsx

19/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-275647-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMBigRoi.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEROISKANIM.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarBIGROI.xlsx
PasqyraeperformancssipasnatyresBIGROI.xlsx

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0849C84-65A1-4C85-83BD-16DF2F5FD864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4955B6-3975-43B2-B1B0-4D5B39E23F0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD0CFEC-A0D7-40FE-B8CB-3B8E1D06E848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796BDE6A-9558-4944-82F0-5A9A6D61F431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22ABB58-B910-4D9B-ADAA-FA98F6D17498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D897DE-4271-41AB-855E-106593BBCDE7

